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Lehdistötiedote 

Wien, Itävalta | 4. maaliskuuta 2016 | 10.00 CET 

Borealiksen vuoden 2015 tulos 

ennätykselliset 988 miljoonaa 

euroa 

− Borealiksen vuoden 2015 ennätystulos on 988 miljoonaa euroa; vuoden 2014 tulos oli 571 

miljoonaa euroa. 

− Kaikkien toimialojen tulos parani, ja kasvua tuki vuoden 2015 vahva markkinatilanne vuoden 

2014 tilanteeseen verrattuna. 

− Borouge 3 -suurhankkeen yksiköt käynnistettiin menestyksekkäästi.  

 

Tunnusluvut  
Q4 

2015 

Q4 

2014 

TILIKAUSI 

2015 

TILIKAUSI 

2014 

Liikevaihto milj. euroa 1 803 1 980 7 700 8 330 

Tulos milj. euroa 242 141 988 571 

Korollisen nettovelan  

vähennys/(lisäys) 

milj. euroa 223 255 702 (28) 

Gearing %   19 % 40 % 

 

Borealis on johtava innovatiivisten polyolefiini- ja peruskemikaaliratkaisujen toimittaja. Vuoden 2015 

viimeisellä neljänneksellä Borealiksen tulos oli 242 miljoonaa euroa, kun vastaavan neljänneksen 

tulos vuonna 2014 oli 141 miljoonaa euroa. Yhtiön vuoden 2015 tulos oli 988 miljoonaa euroa, kun 

vuonna 2014 se oli 571 miljoonaa euroa. Tuloksen kohentuminen vuodesta 2014 johtui 

polyolefiiniliiketoiminnan katteiden kasvusta, peruskemikaalien tuloksen parantumisesta sekä 

Borougen tuloksen parantumisesta Borouge 3 -hankkeen yksiköiden käynnistyksen jälkeen.  

Peruskemikaaleissa lannoiteliiketoiminta parani, mutta kokonaisuudessaan käytettävyys ei ole vielä 

toivotulla tasolla.  

Viimeisellä neljänneksellä nettovelka väheni 223 miljoonaa euroa, mikä johtui pääosin vakaasta 

liiketoimintatuloksesta sekä varaston pienenemisestä toimipaikan huoltoseisokin valmistuttua Ruotsin 

Stenungsundissa. Koko vuonna 2015 nettovelka väheni 702 miljoonaa euroa kaikkien liiketoiminta-

alueiden hyvän kannattavuuden ansiosta. Sen myötä Borealiksen taloudellinen asema vahvistui 

edelleen, ja gearing oli vuoden 2015 lopussa 19 prosenttia. 
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Turvallisuus 

Vuonna 2015 Borealiksen tapaturmataajuus (TRI, Total Recordable Injuries) oli 1,4 tapaturmaa 

miljoonaa työtuntia kohden, kun vuonna 2014 vastaava luku oli 1,3. Alle kahden TRI-taajuus on alalla 

maailman huippua. Borealiksen tavoitteet ovat kuitenkin vielä kunnianhimoisempia, joten yhtiö on 

tehostanut turvallisuustyötään tavoitteenaan nolla tapaturmaa vuodessa. Tavoitteen saavuttamiseksi 

Borealis käynnisti useita turvallisuuden parantamiseen tähtääviä hankkeita vuonna 2015. 

Borouge 3   

Borouge on Borealiksen ja Yhdistyneissä arabiemiirikunnissa Abu Dhabissa toimivan Abu Dhabi 

National Oil Companyn (ADNOC) yhteisyritys. Borouge jatkoi menestyksekästä Borouge 3 -

suurhankkeen käynnistämisvaihetta koko vuoden 2015 ajan. Matalatiheyksisen polyeteenilaitoksen 

(LD1) käynnistys huhtikuussa onnistui sujuvasti, ja nyt krakkeri ja kaikki viisi polyolefiinitehdasta 

toimivat suunnitellusti. Käynnistämättä on enää ristisilloitettavaa polyeteeniä (XLPE) valmistava 

laitos. Sen jälkeen Borouge 3 -suurhanke on saatu päätökseen. 

Kaikkien laitosten käynnistyttyä Borouge 3:n tuotantokapasiteetti on 2,5 miljoonaa tonnia. Se nostaa 

Borougen kokonaiskapasiteetin 4,5 miljoonaan tonniin, mikä tekee siitä maailman suurimman 

integroidun polyolefiinilaitoksen. Borealiksen ja Borougen yhteinen polyolefiinikapasiteetti on silloin 

noin 8 miljoonaa tonnia. 

2015: investointeja tulevaisuuteen  

Borouge 3 -suurhankkeen loppuunsaattamisen lisäksi Borealis ilmoitti lukuisista merkittävistä 

investoinneista Euroopassa ja muualla vuonna 2015:  

Toukokuussa Borealis ja kehitysyhtiö Agrifos Partners LLC ilmoittivat tärkeän välietapin 

saavuttamisesta Yhdysvaltoihin suunniteltavassa ammoniakin tuotantolaitoshankkeessa. Borealis ja 

Agrifos solmivat alustavan sopimuksen maailmanluokan ammoniakkihankkeen kehittämisestä Gulf 

Coast Ammonia LLC (GCA) -yrityksen kautta. Tehdas rakennetaan olemassa olevaan kemikaalien 

tuotantopaikkaan Teksasin rannikolle. Se turvaa pitkällä aikavälillä syöttöaineen tuotannon 

Yhdysvaltain hyvän maakaasutilanteen ansiosta ja vahvistaa siten edelleen Borealiksen 

lannoiteliiketoimintaa.  

Heinäkuussa Borealis ilmoitti 160 miljoonan euron investoinnista Ruotsin Stenungsundiin. Investointi 

käsittää neljän krakkausuunin uudistamisen ja kapasiteetinnoston, jonka jälkeen uunit täyttävät 

tiukimmat prosessiturvallisuutta ja energiatehokkuutta koskevat nykystandardit. Sen myötä Borealis 

parantaa tuotantolaitoksen luotettavuutta ja käytettävyyttä ja vähentää samalla monimutkaisuutta ja 

vaadittua kunnossapitoa.  

Joulukuussa Borealis, Neste ja Veolia kertoivat perustavansa yhteisyrityksen rakentaakseen 

yhdistetyn lämpö- ja sähkövoimalan Porvooseen. Laitos tuottaa höyryä ja muita käyttöhyödykkeitä 

Nesteen jalostamolle ja Borealiksen petrokemian tehtaalle. Hankkeen kokonaisinvestoinnin 

arvioidaan olevan 400 miljoonaa euroa.  
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Näkymät 

”Vuosi 2015 oli Borealikselle taloudellisesti erittäin hyvä vuosi, sillä teimme ennätyksellisen tuloksen 

ja paransimme entisestään vuoden 2014 ennätystulosta. Työ turvallisuuden ja laitosten 

luotettavuuden parantamiseksi kuitenkin jatkuu”, toteaa Borealis-konsernin toimitusjohtaja Mark 

Garrett. ”Vuonna 2015 polyolefiinitoimialan katteet olivat ennätyksellisen korkealla. Polyolefiinien 

hinnat eivät laskeneet alhaisemmista syöttöainekustannuksista huolimatta, sillä vilkas kysyntä ja 

tarjonnan vähäisyys etenkin suunnittelemattomien tuotantoseisokkien takia pitivät markkinat kireinä. 

Lisäksi euron heikkenemisen myötä polyolefiinien tuonti Eurooppaan ei ole ollut kannattavaa. 

Arvioimme tilanteen muuttuvan vuonna 2016, mutta uskomme, että polyolefiinitoimialan kate pysyy 

vakaana. Lisäksi arvioimme lannoiteliiketoiminnan kehittyvän suotuisasti, kun taas hintojen lasku 

Aasiassa vaikuttaa puolestaan Borougen kannattavuuteen. Kaiken kaikkiaan Borealis odottaa 

vuoden 2016 kannattavuuden laskevan edellisvuodesta, mutta pysyvän silti vankkana, sillä kolmen 

tulosyksikön eli polyolefiinien, peruskemikaalien ja Borougen kasvustrategia takaa yhtiön 

kilpailukyvyn ja muutoskestävyyden.” 

Lisätietoja: 

Kerstin Meckler, konsernin viestintäjohtaja  

Puhelin: +43 (0)1 22 400 389 (Wien, Itävalta)  

sähköposti: kerstin.meckler@borealisgroup.com 

Borealis on johtava innovatiivisten ratkaisujen toimittaja polyolefiineissa, peruskemikaaleissa ja lannoitteissa. Borealiksen pääkonttori sijaitsee 

Wienissä, Itävallassa, ja sillä on toimintaa yli 120 maassa. Henkilöstöä on nykyään noin 6.500 eri puolilla maailmaa. Vuonna 2015 konsernin 

liikevaihto oli 7,7 miljardia euroa ja tulos 988 miljoonaa euroa. Borealiksen omistavat International Petroleum Investment Company (IPIC) Abu 

Dhabista (64 %) ja itävaltalainen integroitu kansainvälinen öljy- ja kaasuyhtiö OMV (36 %). Yhteistyössä Borougen kanssa Borealis tarjoaa 

asiakkaille palveluja ja tuotteita kaikkialla maailmassa. Borouge on Borealiksen ja Abu Dhabi National Oil Companyn (ADNOC) yhteisyritys. 

Borealiksen ja Borougen vahvuutena ovat ainutlaatuiset teknologiat Borstar® ja Borlink™ sekä yli 50 vuoden kokemus polyolefiinimuoveista. 

Yhtiöt palvelevat useita teollisuudenaloja laajalla tuotevalikoimalla niin energiasovelluksiin, autoteollisuuteen, putkiin, kuluttajatuotteisiin, 

terveydenhuollon sovelluksiin kuin erikoispakkauksiinkin. 

Abu Dhabiin valmistuva Borouge 3 –laajennus tekee Borougesta maailman suurimman integroidun polyolefiinivalmistajan. Täysimittaisen 

käyttöönoton myötä vuonna 2016 Borouge 3 tuo 2,5 miljoonaa tonnia lisäkapasiteettia ja nostaa Borougen kokonaiskapasiteetin  4,5 miljoonaan 

tonniin vuodessa. Tämän jälkeen Borealiksen ja Borougen kokonaiskapasiteetti polyolefiineissa on noin 8 miljoonaa tonnia. Borealiksen 

tuotteisiin kuuluu laaja valikoima peruskemikaaleja, muun muassa melamiineja, fenolia, asetonia, eteeniä, propeenia, butadieenia ja 

pyrolyysibensiiniä, joilla voidaan palvella laajasti eri teollisuudenaloja. Borealis luo lisäarvoa myös maatalouselinkeinolle laajalla 

lannoitevalikoimalla, joita yhtiö valmistaa noin 5 miljoonaa tonnia vuodessa. Tekniset typpi- ja melamiinituotteet täydentävät valikoimaa, joka 

ulottuu typen oksidien (NOx) muodostumisen estäjästä puuteollisuuden liimoihin ja laminaatteihin.   

Borealis ja Borouge haluavat ennakoivasti tukea yhteiskuntaa tarttumalla yhteiskunnallisiin haasteisiin ja tarjoamalla niihin toimivia ratkaisuja. 

Yhtiöt ovat sitoutuneet kemianteollisuuden turvallisuuden parantamiseen tähtääviin Kestävän kehityksen suunnannäyttäjä / Responsible Care®-

periaatteisiin ja pyrkivät vastaamaan maailman vesi- ja sanitaatiohaasteisiin tuoteinnovaatioilla ja Water for the World™ 

yhteiskuntavastuuohjelmalla. 

Lue lisää: 

www.borealisgroup.com 

www.borouge.com 

www.waterfortheworld.net 

Borstar on Borealis-konsernin rekisteröity tavaramerkki. 

Borlink ja Water for the World ovat Borealis-konsernin tavaramerkkejä. 

 


